

# **CYBER FARM ApS**

Hejrevej 37, 4  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2019**

---

**Lars Nygaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CYBER FARM ApS

Hejrevej 37, 4

2400 København NV

Telefonnummer: 70209099

CVR-nr: 20454598

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med proffesionelt lydudstyr

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 764.269 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 9.157.640 og egenkapitalen udgjorde 2.765.239 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.840.422</b>	<b>3.676.459</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.750.090	-2.778.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.345	-32.196
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.076.987</b>	<b>865.389</b>
Andre finansielle indtægter .....		48.742	51.565
Øvrige finansielle omkostninger .....		-138.725	-116.618
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>987.004</b>	<b>800.336</b>
Skat af årets resultat .....	2	-222.735	-178.866
<b>Årets resultat .....</b>		<b>764.269</b>	<b>621.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		765.000	937.000
Overført resultat .....		-731	-315.530
<b>I alt .....</b>		<b>764.269</b>	<b>621.470</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		76.736	90.081
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>76.736</b>	<b>90.081</b>
Deposita .....		15.509	15.025
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.509</b>	<b>15.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.245</b>	<b>105.106</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.665.710	4.702.943
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.665.710</b>	<b>4.702.943</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.628.364	2.332.071
Andre tilgodehavender .....		288.541	519.839
Periodeafgrænsningsposter .....		31.615	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.948.520</b>	<b>2.851.910</b>
Likvide beholdninger .....		451.165	243.854
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.065.395</b>	<b>7.798.707</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.157.640</b>	<b>7.903.813</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.500.239	1.500.970
Forslag til udbytte .....		765.000	937.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.765.239</b>	<b>2.937.970</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.681	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.681</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		1.430.472	985.405
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	198.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.175.723	1.244.369
Skyldig selskabsskat .....		177.054	152.966
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.605.471	2.384.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.388.720</b>	<b>4.965.843</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.388.720</b>	<b>4.965.843</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.157.640</b>	<b>7.903.813</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	1.500.970	937.000	2.937.970
Betalt udbytte .....	0	0	-937.000	-937.000
Årets resultat .....	0	-731	765.000	764.269
Egenkapital, ultimo .....	500.000	1.500.239	765.000	2.765.239

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	2.532.682	2.646.091
Pensionsbidrag	133.857	53.119
Andre omkostninger til social sikring	83.551	79.664
	<u>2.750.090</u>	<u>2.778.874</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	219.054	174.966
Ændring af udskudt skat	3.681	3.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>222.735</u>	<u>178.866</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.153.748
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.153.748</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-1.063.667
Årets afskrivning	-13.345
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-1.077.012</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>76.736</b></u>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7